
№ 発注者 部門名 件　　　　名
業務履行場所の
ある都道府県名

請負代金の額
（千円）

設計内容

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

◇

◇ 令和５年１月から１２月までの１年間の業務実績を記載してください。
◇ 契約金額の高い順に１０件を限度に記載してください。契約書の有無は問いません。同じ発注者が複数件あっても構いません。
◇ 複数の小額の契約をまとめて、「その他」として実績に記載しないでください。
◇ 青森市の分類による業種が混合している場合は、契約金額内訳の割合が大きい方の業種に記載してください。
◇ 「件名」欄には、契約書等に記載された業務名又は業務の概要を記載してください。
◇ 「設計内容」の欄には、「基本設計」、「実施設計」、「基本計画」等の別を記載してください。

実　績　調　書

青森市内に本店がある場合で、「業種：測量」、「業種：建築関係建設コンサルタント」、「業種：地質調査」、「業種：補償関係コン
サルタント」、「業種：土木関係建設コンサルタント」に登録を希望する場合にのみ提出してください。

申請者　商号又は名称　

（業種）　
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１
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